
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка      № 87                              23 липня 2021р. 

 

 

 Про включення квартир до числа службових 

 

 

Керуючись Конституцією України, законами України  «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  «Про приватизацію державного житлового 
фонду»,  Житловим кодексом Української РСР,  постановою Ради Міністрів 
Української РСР від 04.02.1988 № 37 «Про службові жилі приміщення», 

враховуючи лист Комунального некомерційного підприємства «Софіївський 
центр первинної медико-санітарної допомоги» від 02.07.2021 № 306, 
виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

 

1. Включити до числа службових жилих приміщень: 

1.1. двокімнатну квартиру, яка знаходиться за адресою: вулиця 
Незалежності, будинок 52, квартира 16, смт Софіївка Софіївського району 
Дніпропетровської області, та обліковується на балансі Комунального 
некомерційного підприємства «Софіївський центр первинної медико-

санітарної допомоги»; 
1.2. однокімнатна квартира, яка знаходиться за адресою: вулиця 

Молодіжна, будинок 1, квартира 7, смт Софіївка Софіївського району 
Дніпропетровської області, та обліковується на балансі Комунального 
некомерційного підприємства «Софіївський центр первинної медико-

санітарної допомоги» 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів селищної                    
ради Маська А.О. 

 

 

 

Селищний голова                                                          П.СЕГЕДІЙ 


